%

Walliser SportkeglerVerband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen

Gaste Herren

76 Teilnehmer/innen

Rest. Alpenblick, Ernen

Rangliste

Bichsel Marcel, Zihlschlacht
Bregy Urban, Leukerbad

Rinderknecht Judith, Brislach

Imhof Georges, Visp
Castelberg Hiazinta, Rabius
Bumann Martha, Naters
Imhof Andreas, Naters
Imfeld Margrit, Brig-Glis

Summermatter Viktor, Brig

Frihjahrs - MS (Nr. 730114)

14. Marz - 23. Marz 2014

34 Auszeichnungen

1798
1706
1604

830
803
733
465
498
586

10 Teilnehmer
11 Teilnehmer
6 Teilnehmer
10 Teilnehmer
9 Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

© b~ 00 ©

Teilnehmer

Der K.K Edelweiss Ernen und das Alpenblick-Team gedanken sich fir die Teilnahme an
unserer Meisterschaft.Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation, allen andern das

nachste Mal mehr Glick.

SSKVMS Vers. 3.3

1/4



Kategorie Al
1.
2.
3.
4.

Bichsel Marcel, Zihlschlacht
Imfeld Peter, Morel

Imhof Philipp, Winnewil
Kiing Niklaus, Jonschwil

ohne Auszeichnung

5.
. Mihlemann Daniel, Ulmiz
. Bleiker Ruedi, Schlieren

. Imwinkelried Urs, Naters
. Theus Hans, Felsberg
10.

©O© 0N O

Kategorie A2
1.
2.
. Kiing Claudia, Alpnach-Dorf
4.
5.

Imfeld Emil, Brig-Glis

Slanzi Martin, Alpnach-Dorf

Bregy Urban, Leukerbad
Fuhrer Pascal, Naters

Zmilacher Rudolf, Ernen
Steffen Silvia, Zirich

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Kategorie A3
1.
2.
3.

Imboden Roland, Tasch
Kunzi Michel, Plan-les-Ouates
Camenzind Daniel, Kaltbrunn
Clausen Leo, Ernen

Tochtermann Michel, Grand-Lancy

Bumann Erich, Naters

Rinderknecht Judith, Brislach
Imboden Manfred, Ernen
Rinderknecht Bruno, Brislach

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.

Kategorie B1

1.
2.
3.
4.

Knust Hans-Peter, Zermatt
Zbinden Peter, Geneve
Goetze Klaus, St.Niklaus

Imhof Georges, Visp
Heutschi René, Ritihof
Gisler Karl, Niederurnen
Hofer Peter, Spreitenbach

ohne Auszeichnung

5.

Breitenmoser Josef, Bazenheid

6 . Hodel Paul, Zofingen
7.
8 . Tschanz Bruno, Ostermundigen

Muhlemann Arthur, Sirnach

SSKVMS Vers. 3.3

10 Teilnehmer/innen

KK Golden-Star
KK Blonde 25
KK Spiga |

Lizenz
4 Auszeichnungen
67272
73037
15031

KK Schitzengarten Lag 67103

KK Edelweiss

KK Spiga |

KK Schwyzerhsli
KK Aletsch

KK Alt Brugg

KK Alpenrosli

11 Teilnehmer/innen

KK Blonde 25
KK Aletsch
KK Alpenrosli
KK Edelweiss
KK Meierisli

KK Wiesengrund
CQ Les Eclairs
KK Hirsch

KK Edelweiss
CQ Les Donald's
KK Blonde 25

6 Teilnehmer/innen

KK Eggeschoner
KK Edelweiss
KK Eggeschoner

KK Bristol
CQ Les Eclairs
KK Blonde 25

10 Teilnehmer/innen

KK Aletsch

KK Habsburg

KK Winkelried
KK Drauf/Topego

KK Lindenzani
KK Winkelried
KK Spiga |

KK Delphin 2000

73035
15023
98008
73041
32177
45008

5 Auszeichnungen

73010
73060
45121
73110
82077

73033
27008
30009
73034
27033
73013

3 Auszeichnungen

09112
73148
09041

73057
27012
73030

4 Auszeichnungen

73040
01094
38362
01095

67025
38026
15007
10325

Holz TW
1798 77
1739 73
1702 50
1679 58
1676 52
1673 51
1648 46
1633 31
1629 41
1600 33
1706 34
1702 54
1684 58
1668 35
1652 44
1604 36
1603 32
1557 32
1525 17
1522 29
1501 20
1604 23
1589 27
1517 19
1492 21
1288 13

aufg.

830 19

809 23

809 21

803 20

788 11

781 14

775 12

768 21

2/4



9. Kohlbrenner Rudolf, Braunau
10 . Lipp Peter jun., Untervaz

Kategorie B2

1. Castelberg Hiazinta, Rabius

2 . Bohi Erwin, Oberwangen

3 . Ducret Alois, Spreitenbach

4 . Schuoler Christian, Disentis
ohne Auszeichnung

5. Imfeld Konrad, Mdrel
. Grichting Priska, Leukerbad
. Genoud Paula, Gampel-Jeizinen
. Gossweiler Therese, Jonschwil
. Tschanz Elsy, Ostermundigen

©O© 0N O

Kategorie B3

1. Bumann Martha, Naters

2 . Williner René, Naters

3. Imhof Liselotte, Wiinnewil

4 . Wenger Patricia, Mintschemier
ohne Auszeichnung

5. Knust Simone, Zermatt

6 . Wenger Heribert, Miintschemier

7 . Sekinger Beat, Fahrweid

8 . Mihlemann Stefanie, Ulmiz

9. Lipp Susanna, Untervaz

Kategorie Altersklasse

1. Imhof Andreas, Naters

2 . Staller Josef, Horgen

3. Luchinger Walter, Zirich

4 . Breitenmoser Jrene, Bazenheid
ohne Auszeichnung

5. Pfammatter Hans, Naters

6 . Abacherli Ruedi, Murten

7 . Aebischer Fernand, Fribourg

8 . Grindler Paul, Sirnach

Kategorie Gaste Damen

1. Imfeld Margrit, Brig-Glis

2 . Kindle Daniela, Kaltbrunn
ohne Auszeichnung

3. Struchen Theres, Regensdorf

4 . Imboden Helen, Ernen

Kategorie Gaste Herren

1. Summermatter Viktor, Brig
2 . Lértscher Andreas, Ittigen

SSKVMS Vers. 3.3

KK Lindenzé&ni
KK Sulai

9 Teilnehmer/innen

KK Greina
KK Lindenzani
KK Frohe Muet
KK Greina

KK Blonde 25
KK Leukerbad
KK Aletsch

KK Delphin 2000

9 Teilnehmer/innen

KK Blonde 25
KK Aletsch
KK Spiga ll

KK Bristol
KK Schwyzerhisli

KK Spiga ll
KK Sulai

8 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss
KK Edelweiss
KK Meierisli

KK Lindenzani

KK Léwen

4 Teilnehmer/innen

9 Teilnehmer/innen

Lizenz
67001
32110

4 Auszeichnungen

32038
67023
01039
32158

73153
73028
73118
67003
10324

4 Auszeichnungen

73146
73125
15033
25223

73071
25270
89040
15024
32014

4 Auszeichnungen

73039
81139
83248
67044

73072
25225
25001
67065

2 Auszeichnungen

00004
00010

00171
00005

4 Auszeichnungen

00076
00034

19
00
00
10

10
08
08
00

Holz TW
768 8
766 9
803 14
770 8
769 18
753 9
750 11
734 10
732 9
726 12
722 11
733 5
729 11
729 6
710 12
699 5
672 11
654 4
653 5
628 5
465 14
462 19
437 9
428 7
425 5
424 13
400 11
385 3
498 2
483 4
481 5
477 16
586 14
552 14

3/4



3. Schaller Hubert, Bitsch
4 . Michel Karl, Ernen

ohne Auszeichnung
5. Julier Herbert, Mihlebach
6 . Murmann Franz, Naters
7 . Huber Hans, Ernen
8 . Heinzmann Herbert, Glis
9. Munger Paul, Ernen

SSKVMS Vers. 3.3

Lizenz
00007
00012

00025
00037
00084
00017
00075

Holz TW
519 11
506 7
498 7
493 6
488 8
484 2
465 5

4/4



