



Walliser SportkeglerVerband

## Frühjahrs - MS (Nr. 730114)

14. März - 23. März 2014

Rest. Alpenblick, Ernen

## Rangliste

76 Teilnehmer/innen      34 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Bichsel Marcel, Zihlschlacht	1798	10 Teilnehmer
Kat. A2	Bregy Urban, Leukerbad	1706	11 Teilnehmer
Kat. A3	Rinderknecht Judith, Brislach	1604	6 Teilnehmer
Kat. B1	Imhof Georges, Visp	830	10 Teilnehmer
Kat. B2	Castelberg Hiazinta, Rabius	803	9 Teilnehmer
Kat. B3	Bumann Martha, Naters	733	9 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Imhof Andreas, Naters	465	8 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Imfeld Margrit, Brig-Glis	498	4 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Summermatter Viktor, Brig	586	9 Teilnehmer

Der K.K Edelweiss Ernen und das Alpenblick-Team gedanken sich für die Teilnahme an unserer Meisterschaft. Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation, allen andern das nächste Mal mehr Glück.

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Bichsel Marcel, Zihlschlacht	KK Golden-Star	67272	1798	77	
2 . Imfeld Peter, Mörel	KK Blonde 25	73037	1739	73	
3 . Imhof Philipp, Wünnewil	KK Spiga I	15031	1702	50	
4 . Küng Niklaus, Jonschwil	KK Schützengarten Lag	67103	1679	58	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Imfeld Emil, Brig-Glis	KK Edelweiss	73035	1676	52	
6 . Mühlemann Daniel, Ulmiz	KK Spiga I	15023	1673	51	
7 . Bleiker Ruedi, Schlieren	KK Schwyzerhüsli	98008	1648	46	
8 . Imwinkelried Urs, Naters	KK Aletsch	73041	1633	31	
9 . Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	1629	41	
10 . Slanzi Martin, Alpnach-Dorf	KK Alpenrösli	45008	1600	33	
<b>Kategorie A2</b>	11 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Bregy Urban, Leukerbad	KK Blonde 25	73010	1706	34	
2 . Fuhrer Pascal, Naters	KK Aletsch	73060	1702	54	
3 . Küng Claudia, Alpnach-Dorf	KK Alpenrösli	45121	1684	58	
4 . Zmilacher Rudolf, Ernen	KK Edelweiss	73110	1668	35	
5 . Steffen Silvia, Zürich	KK Meierisli	82077	1652	44	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Imboden Roland, Täsch	KK Wiesengrund	73033	1604	36	
7 . Kunzi Michel, Plan-les-Ouates	CQ Les Eclairs	27008	1603	32	
8 . Camenzind Daniel, Kaltbrunn	KK Hirsch	30009	1557	32	
9 . Clausen Leo, Ernen	KK Edelweiss	73034	1525	17	
10 . Tochtermann Michel, Grand-Lancy	CQ Les Donald's	27033	1522	29	
11 . Bumann Erich, Naters	KK Blonde 25	73013	1501	20	
<b>Kategorie A3</b>	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Rinderknecht Judith, Brislach	KK Eggeschoner	09112	1604	23	
2 . Imboden Manfred, Ernen	KK Edelweiss	73148	1589	27	
3 . Rinderknecht Bruno, Brislach	KK Eggeschoner	09041	1517	19	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Knust Hans-Peter, Zermatt	KK Bristol	73057	1492	21	
5 . Zbinden Peter, Genève	CQ Les Eclairs	27012	1288	13	
6 . Goetze Klaus, St.Niklaus	KK Blonde 25	73030	aufg.		
<b>Kategorie B1</b>	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Imhof Georges, Visp	KK Aletsch	73040	830	19	
2 . Heutschi René, Rütihof	KK Habsburg	01094	809	23	
3 . Gisler Karl, Niederurnen	KK Winkelried	38362	809	21	
4 . Hofer Peter, Spreitenbach	KK Drauf/Topego	01095	803	20	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Breitenmoser Josef, Bazenheid	KK Lindenzäni	67025	788	11	
6 . Hodel Paul, Zofingen	KK Winkelried	38026	781	14	
7 . Mühlemann Arthur, Sirnach	KK Spiga I	15007	775	12	
8 . Tschanz Bruno, Ostermundigen	KK Delphin 2000	10325	768	21	

			Lizenz	Holz	TW
9 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau	KK Lindenzäni	67001	768	8	
10 . Lipp Peter jun., Untervaz	KK Sulai	32110	766	9	
<b>Kategorie B2</b>		9 Teilnehmer/innen	<b>4 Auszeichnungen</b>		
1 . Castelberg Hiazinta, Rabius	KK Greina	32038	803	14	
2 . Böhi Erwin, Oberwangen	KK Lindenzäni	67023	770	8	
3 . Ducret Alois, Spreitenbach	KK Frohe Muet	01039	769	18	
4 . Schuoler Christian, Disentis	KK Greina	32158	753	9	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Imfeld Konrad, Mörel	KK Blonde 25	73153	750	11	
6 . Grichting Priska, Leukerbad	KK Leukerbad	73028	734	10	
7 . Genoud Paula, Gampel-Jeizinen	KK Aletsch	73118	732	9	
8 . Gossweiler Therese, Jonschwil		67003	726	12	
9 . Tschanz Elsy, Ostermundigen	KK Delphin 2000	10324	722	11	
<b>Kategorie B3</b>		9 Teilnehmer/innen	<b>4 Auszeichnungen</b>		
1 . Bumann Martha, Naters	KK Blonde 25	73146	733	5	
2 . Williner René, Naters	KK Aletsch	73125	729	11	
3 . Imhof Liselotte, Wünnewil	KK Spiga II	15033	729	6	
4 . Wenger Patricia, Müntschemier		25223	710	12	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Knust Simone, Zermatt	KK Bristol	73071	699	5	
6 . Wenger Heribert, Müntschemier		25270	672	11	
7 . Sekinger Beat, Fahrweid	KK Schwyzerhäusli	89040	654	4	
8 . Mühlemann Stefanie, Ulmiz	KK Spiga II	15024	653	5	
9 . Lipp Susanna, Untervaz	KK Sulai	32014	628	5	
<b>Kategorie Altersklasse</b>		8 Teilnehmer/innen	<b>4 Auszeichnungen</b>		
1 . Imhof Andreas, Naters	KK Edelweiss	73039	19	465	14
2 . Staller Josef, Horgen	KK Edelweiss	81139	00	462	19
3 . Lüchinger Walter, Zürich	KK Meierisli	83248	00	437	9
4 . Breitenmoser Irene, Bazenheid	KK Lindenzäni	67044	10	428	7
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Pfammatter Hans, Naters		73072	10	425	5
6 . Abächerli Ruedi, Murten	KK Löwen	25225	08	424	13
7 . Aeischer Fernand, Fribourg		25001	08	400	11
8 . Gründler Paul, Sirnach		67065	00	385	3
<b>Kategorie Gäste Damen</b>		4 Teilnehmer/innen	<b>2 Auszeichnungen</b>		
1 . Imfeld Margrit, Brig-Glis		00004	498	2	
2 . Kindle Daniela, Kaltbrunn		00010	483	4	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Struchen Theres, Regensdorf		00171	481	5	
4 . Imboden Helen, Ernen		00005	477	16	
<b>Kategorie Gäste Herren</b>		9 Teilnehmer/innen	<b>4 Auszeichnungen</b>		
1 . Summermatter Viktor, Brig		00076	586	14	
2 . Lötscher Andreas, Ittigen		00034	552	14	

		Lizenz	Holz	TW
3 .	Schaller Hubert, Bitsch	00007	519	11
4 .	Michel Karl, Ernen	00012	506	7
<b>ohne Auszeichnung</b>				
5 .	Julier Herbert, Mühlebach	00025	498	7
6 .	Murmann Franz, Naters	00037	493	6
7 .	Huber Hans, Ernen	00084	488	8
8 .	Heinzmann Herbert, Glis	00017	484	2
9 .	Münger Paul, Ernen	00075	465	5